

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo

č. smlouvy objednatele: 8/2018
č. smlouvy zhotovitele: 218079 DVO

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Společnost: Obec Dvorce
Sídlo: Náměstí 13
Zapsaná v obch. rejstříku: Územní samosprávný celek
IČ: 00295973
DIČ: CZ00295973
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1847652359/0800
Zastoupená: Jan Božovský, starosta obce
Ve věcech smluvních: Jan Božovský
Ve věcech technických: Jan Božovský, Pavel Kopřiva
telefon / fax: 724 078 608, 724 178 713
email: podatelna@obecdvorce.cz
(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel

Společnost: SILNICE MORAVA s.r.o.
Sídlo: Revoluční 904/ 30, 794 01, Krnov
Zapsaná v obch. rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9631
IČ: 25357352
DIČ: CZ25357352
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Krnov
Číslo účtu: 166058472/0300
Zastoupená: Dalibor Tesař a Josef Krýsl, jednatelé společnosti
Ve věcech smluvních: Dalibor Tesař a Josef Krýsl, jednatelé společnosti
Lukáš Trávníček, obchodní ředitel
Ve věcech technických: Ing. Václav Dlouhý, Radek Tomášek, Michal Stolek, Bohumír
Fryš, Bohdan Petr, Petr Malohlava, Rostislav Hilšer, Zdeněk
Dobrovolný, Ing. Robert Kocuba
telefon / fax: 554 610 710 / 554 625 650
email: silnicemorava@silnicemorava.cz
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. objednatele 8/2018

„Oprava místní komunikace Nádražní, Dvorce“

II.

1. Vzhledem ke skutečnému stavu při provádění díla, specifikovanému smlouvou o dílo č. objednatele 8/2018 a dále vzhledem k požadavkům investora, byly dohodou smluvních stran změněny rozsah (vícepráce i méněpráce) a cena díla.
2. Smluvní strany se na základě skutečností uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě specifikované v odst. 1 tohoto článku smlouvy.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že se čl. III Cena díla odst. 1 výše uvedené smlouvy o dílo mění na toto nové znění:

1. *Cena za provedení shora popsaného díla je stanovena na základě cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1.*

Cena díla bez DPH 1 025 799,38 Kč

DPH 21% 215 417,86 Kč

Cena díla vč. DPH 1 241 217,24 Kč

Případná výše sazby DPH, odvod DPH a nárok na odpočet DPH se řídí ustanovením zákona č.235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů. Objednatel z důvodu § 92a Zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

2. Smluvní strany se dohodly, že rozsah prací, stanovený smlouvou o dílo č. objednatele 08/2018 se doplňuje o vícepráce a krátí o méněpráce, jejichž rozsah a cena je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele a přehledem, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1. Tato cena víceprací byla přičtena k původní ceně díla a cena méněprací byla odečtena a nová cena díla je uvedena v čl. III odst. 1 tohoto dodatku. Nový kompletní rozpočet díla je přílohou tohoto dodatku.

IV.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupraveny zůstávají nezměněny.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami.
3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jejím podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1 – Nový kompletní rozpočet díla

Ve Dvorcích dne**13.11.2018**

V Krnově dne 13.11.2018



Jan Božovský
za objednatele
Jan Božovský
starosta obce

SILNICE MORAVA s.r.o.
Revoluční 994/30, 794 01 KRNOV
IČO 25357352, DIČ CZ25357352

Dalibor Tesař a Josef Krýsl
za zhotovitele
Dalibor Tesař a Josef Krýsl
jednatelé společnosti
SILNICE MORAVA s.r.o.

Výkaz výměr - Oprava ulice Nádražní, Dvorce

poř. číslo	popis	množství	M.j.	cena/m.j.	cena celk.	DPH 21%	celkem s DPH
1	Frézování živičného krytu pruh š 0,5 m - napojení na stávající komunikaci ve výměře do 250 m2 MÉNĚPRÁCE	0,00	kompl.	29 250,00	0,00	21%	0,00
2	Postřik živičný spojovací z asfaltové emulze v množství 0,50 kg/m2 (2x)	4 938,00	m2	15,00	74 070,00	21%	89 624,70
3	Vyrovnávka podkladu ACL 16 z nemodifikovaného asfaltu	200,00	T	1 762,50	352 500,00	21%	426 525,00
4	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu VÍCEPRÁCE = 301 m2	2 770,00	m2	180,75	500 677,50	21%	605 819,78
5	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením	7,00	kus	2 250,00	15 750,00	21%	19 057,50
6	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	4,00	kus	1 125,00	4 500,00	21%	5 445,00
7	Čištění vozovek, metením a splachováním vodou	2 469,00	m2	4,38	10 801,88	21%	13 070,27
8	Čištění vozovek odkopem ulehleho nánosů včetně uložení v místě	700,00	m2	25,00	17 500,00	21%	21 175,00
9	Přechodné dopravní značení po dobu realizace včetně vyřízení povolení	1,00	kpl	50 000,00	50 000,00	21%	60 500,00
Součet					1 025 799,38		1 241 217,24